

Załącznik nr 2

Formularz asortymentowo cenowy

Nazwa wykonawcy *Firma Młynkiewicz-Mandłowska, A.U.N.A. Anna Bielebrycka*Adres wykonawcy *ul. Wodna 18, 62-202 Gniezno*Miejscowość *Gniezno* Data *13.01.2023r.*

Cena ofertowa za wykonanie zadania nr ... / przedmiotu zamówienia

Lp.	Nazwa i tym urządzenia	Jednostka miary	Ilość	Cena j. netto	Wartość netto	VAT %	Cena j. brutto	Wartość brutto
1	Bateria alkaiczna LR03, Size AAA, 1,5 V	szt.	144	1,08	155,52	23%	1,33	191,29
2	bateria R-14	szt.	10	2,50	25,00	23%	3,08	30,75
3	Bateria alkaiczna LR6, Size AA, 1,5 V	szt.	240	1,08	259,20	23%	1,33	318,82
4	blok notatnikowy biurowy A5 wydzierany	szt.	15	1,30	19,50	23%	1,60	23,99
5	Blok notatnikowy biurowy A4 wydzierany	szt.	15	2,39	35,85	23%	2,94	44,10
6	Bateria alkaiczna LR20, Size D, 1,5 V	szt.	5	6,00	30,00	23%	7,38	36,90
7	Brulion A4 96 kartkowy kratka	szt.	80	6,05	484,00	23%	7,44	595,32
8	Brulion A5 96 kartkowy kratka	szt.	80	3,45	276,00	23%	4,24	339,48
9	Zeszyty A5 16 kartkowy	szt.	10	0,95	9,50	23%	1,17	11,69
10	Cienkopisy(mix 4 szt. w op.)	szt.	5	2,50	12,50	23%	3,08	15,38
11	CD-R 700 MB szpula 100 szt. do nadruku	opak.	200	86,50	17 300,00	23%	106,40	21 279,00
12	rolki do kasy fiskalnej 57/25 mm termoczule	szt.	200	1,40	280,00	23%	1,72	344,40
13	Długopis ze skuwką PSTRYKANE (czarne, niebieskie, czerwone)	szt.	400	0,44	176,00	23%	0,54	216,48
14	Długopis UNI JETSTREAM 101(czarne, niebieskie, czerwone)	szt.	50	4,59	229,50	23%	5,65	282,29
15	wkład do długopisu JETSTREAM	szt.	50	2,88	144,00	23%	3,54	177,12
16	Dziennik korespondencji	szt.	6	14,60	87,60	23%	17,96	107,75
17	Dziurkacz	szt.	5	5,50	27,50	23%	6,77	33,83
18	gumki recepturki	op	2	1,20	2,40	23%	1,48	2,95
19	Gumka do mazania typu Pentel	szt.	10	0,42	4,20	23%	0,52	5,17
20	Kalendarze biurkowe 2023	szt.	10	4,00	40,00	23%	4,92	49,20
21	kalkulator	szt.	2	15,00	30,00	23%	18,45	36,90
22	Klej szyty 36 g duży	szt.	100	1,02	102,00	23%	1,25	125,46
23	koperta duża C4 biała	szt.	1000	0,28	280,00	23%	0,34	344,40
24	Koperta szara C-4	szt.	100	0,23	23,00	23%	0,28	28,29
25	Koperta biała mała C-6	szt.	2500	0,07	175,00	23%	0,09	215,25
26	Koperta biała średnia C-5	szt.	1500	0,15	225,00	23%	0,18	276,75
27	Koperta szara rozszerzana	szt.	100	0,59	59,00	23%	0,73	72,57
28	Koperta biała do płyt CD-R z okienkiem (25 szt. w op.)	opak.	800	3,30	2 640,00	23%	4,06	3 247,20
29	Korektor PIÓRO metalowy końcówka 7ml	szt.	50	1,41	70,50	23%	1,73	86,72
30	kostki samoprzylepne 76x76 kolorowe 450 szt	szt.	15	5,33	79,95	23%	6,56	98,34
31	Korektor taśmowy	szt.	20	1,60	32,00	23%	1,97	39,36
32	Koszulka groszkowa A4 (100 szt. w opak)	opak.	70	6,05	423,50	23%	7,44	520,91
33	Koszulka krystaliczna A 4 (100 szt w op.)	opak.	30	10,19	305,70	23%	12,53	376,01
34	koszulka A5	opak	10	6,92	69,20	23%	8,51	85,12
35	klipsy 50mm	opak	5	2,70	13,50	23%	3,32	16,61
36	klipsy 32mm	opak.	5	1,27	6,35	23%	1,56	7,81
37	klipsy 25mm	opak	5	0,90	4,50	23%	1,11	5,54
38	liniał 30cm	szt.	10	0,58	5,80	23%	0,71	7,13
39	Magnesy na tablicę	op	5	2,02	10,10	23%	2,48	12,42
40	Marker suchościerny do tablicy	szt.	40	0,85	34,00	23%	1,05	41,82
41	Marker biały	szt.	5	2,80	14,00	23%	3,44	17,22
42	Marker permanentny gruba końcówka	szt.	120	0,60	72,00	23%	0,74	88,56
43	Pisak do płyt cd cienko piszący	szt.	120	0,83	99,60	23%	1,02	122,51
44	Pisak do oznakowania bielizny(odporny na pranie)	szt.	25	4,25	106,25	23%	5,23	130,69

45	pisak SHARPIE	szt.	120	4,25	510,00	23%	5,23	627,30
46	Nożyczki biurowe	szt.	10	1,86	18,60	23%	2,29	22,88
47	okładka do dyplomów	szt.	20	7,10	142,00	23%	8,73	174,66
48	Ołówek drewniany	szt.	20	0,24	4,80	23%	0,30	5,90
49	Ołówek automatyczny typu PENTEL 0,5	szt.	10	0,88	8,80	23%	1,08	10,82
50	Półka lub szuflada do dokum. na biurko	szt.	10	6,58	65,80	23%	8,09	80,93
51	Papier pakowy szary	opak.	2	7,00	14,00	23%	8,61	17,22
52	Poduszka do stempli	szt.	2	2,55	5,10	23%	3,14	6,27
53	Poduszka do zwilżania palców	szt.	2	1,00	2,00	23%	1,23	2,46
54	Pinezki (100 szt.)kolorowe	opak.	10	1,49	14,90	23%	1,83	18,33
55	Rysik do ołówka 0,5	opak.	5	0,30	1,50	23%	0,37	1,85
56	Rozszywacz	szt.	5	1,23	6,15	23%	1,51	7,56
57	Segregator A5 szer. 50mm	szt.	10	7,25	72,50	23%	8,92	89,18
58	Segregator A4 szer. 50mm	szt.	30	6,80	204,00	23%	8,36	250,92
59	Segregator A4 szer. 75mm	szt.	200	6,80	1 360,00	23%	8,36	1 672,80
60	Skoroszyt plastik z dziurkami do segregatora	szt.	120	0,58	69,60	23%	0,71	85,61
61	Skoroszyt plastik	szt.	70	0,58	40,60	23%	0,71	49,94
62	Spinacz biurowy 50mm (100 szt. w op.)	opak	5	1,74	8,70	23%	2,14	10,70
63	Spinacz biurowy 28mm (100 szt. w op.)	opak.	80	0,54	43,20	23%	0,66	53,14
64	Skorowidz A4 OK. 200 kartek	szt.	2	30,85	61,70	23%	37,95	75,89
65	Taśma biurowa bezbarwna 12x20Y	szt.	30	0,43	12,90	23%	0,53	15,87
66	Taśma biurowa bezbarwna 24x20Y	szt.	50	0,85	42,50	23%	1,05	52,28
67	Taśma pakowa do wysyłek bardzo mocna	szt.	30	3,15	94,50	23%	3,87	116,24
68	Segregator do akt osob.	szt.	30	9,87	296,10	23%	12,14	364,20
69	teczka plastikowa A4 na gumkę	szt	10	2,43	24,30	23%	2,99	29,89
70	Teczka wiązana biała	szt.	240	0,90	216,00	23%	1,11	265,68
71	Teczka z gumką A4 biała	szt	240	1,09	261,60	23%	1,34	321,77
72	Teczka z gumką A4 mocniejsza	szt.	30	1,47	44,10	23%	1,81	54,24
73	Teczka lakierowana z gumką kolorowa A4	szt.	30	1,40	42,00	23%	1,72	51,66
74	Tusz do stempli (czarny, granatowy)	szt.	24	1,00	24,00	23%	1,23	29,52
75	temperówka	szt	5	0,48	2,40	23%	0,59	2,95
76	Długopis żelowy piszący na papierze komputerowym	szt.	10	0,53	5,30	23%	0,65	6,52
77	Wkładki na grzbiet do segregatora	op	5	3,00	15,00	23%	3,69	18,45
78	Wizytownik Visfix 57x90 granat 200	szt	5	104,56	522,80	23%	128,61	643,04
79	Walek rolka barwiąca do kalkulatora CASIO HR - 150RCE	szt,	5	8,79	43,95	23%	10,81	54,06
80	Zakreślacz HANDY TITANUM DONAU różne kolory	szt.	50	1,68	84,00	23%	2,07	103,32
81	Zestaw długopisów kolorowych	op.	2	4,15	8,30	23%	5,10	10,21
82	Zszywacz do papieru do 10 kartek	szt.	2	4,00	8,00	23%	4,92	9,84
83	Zszywacz do papieru 25 kart	szt.	10	4,25	42,50	23%	5,23	52,28
84	Zszywki nr 10	opak	5	0,47	2,35	23%	0,58	2,89
85	Zszywki 24/6 (1000 Szt) około 100 stron	opak.	150	0,60	90,00	23%	0,74	110,70
86	druki arkusz spisu z natury przebitkowe	bl.	10	12,60	126,00	23%	15,50	154,98
87	druk delegacji	bl.	5	7,13	35,65	23%	8,77	43,85
88	torebki ze struną szer. około 10cm i wysok. 15Cm	opak.	10	5,20	52,00	23%	6,40	63,96
89	Rolka papierowa do kalkulatora 56 mm	szt	10	0,90	9,00	23%	1,11	11,07
90	zakreślacz cienki różne kolory	szt	20	2,50	50,00	23%	3,08	61,50
91	długopis na sznurku	sz	10	1,30	13,00	23%	1,60	15,99
92	przekładka kartonowa 1/3 A4 (po 100 szt)	op.	5	7,56	37,80	23%	9,30	46,49
93	kalkulator zwykły mały	szt	5	12,00	60,00	23%	14,76	73,80
94	teczka skrzydłowa z gumką	szt	10	7,94	79,40	23%	9,77	97,66
95	TECZKA Z KLIPEM I OKŁADKĄ	szt	10	3,98	39,80	23%	4,90	48,95
96	Marker czerwony	szt	5	0,60	3,00	23%	0,74	3,69
97	Marker zielony	szt	5	0,60	3,00	23%	0,74	3,69
98	woreczki strunowe 150mm x220mm	szt	5	0,12	0,60	23%	0,15	0,74
99	teczka z klipem (bez okładki)	szt	30	3,01	90,30	23%	3,70	111,07
100	tablica suchościeralna 110x90	szt	2	148,36	296,72	23%	182,48	364,97
101	Liniał 20 cm	szt	5	0,49	2,45	23%	0,60	3,01
102	cienkopis niebieski	szt	5	0,53	2,65	23%	0,65	3,26

Sheet1

103	biuwar biurowy z listwą zabezpieczającą kartki bez wkładu	szt	2	35,00	70,00	23%	43,05	86,10
104	szpagat jutowy 5dg	szt	4	2,75	11,00	23%	3,38	13,53
105	Zestaw długopisów kolorowych	op	5	4,50	22,50	23%	5,54	27,68
106	ofertówka sztywna A4	szt	10	0,56	5,60	23%	0,69	6,89
107	ofertówka sztywna A5	szt	5	0,60	3,00	23%	0,74	3,69
108	nożyk do kartonów	szt	4	0,57	2,28	23%	0,70	2,80
109	etykiety uniwersalne (52,5x29,6mm) 100 arkuszy A4	op.	10	35,00	350,00	23%	43,05	430,50
110	tusz olejowy do pieczętek – czarny (NN1005)	szt	2	15,00	30,00	23%	18,45	36,90
111	klipy 41mm	op.	5	1,93	9,65	23%	2,37	11,87
112	teczka plastikowa na zatraski A5	szt	5	0,96	4,80	23%	1,18	5,90
113	teczka plastikowa na zatraski A4	szt	5	1,14	5,70	23%	1,40	7,01
114	znaczniki indeksujące 7 kolorów	szt	5	4,33	21,65	23%	5,33	26,63
115	karton A4 ozdobny len kremowy	opak	20	9,80	196,00	23%	12,05	241,08
116	kostka nieklejona	szt	10	3,20	32,00	23%	3,94	39,36
117	podkład na biurko+kalendarz+notatnik	szt	5	40,00	200,00	23%	49,20	246,00
118	koperty bąbelkowe A4	szt	20	0,70	14,00	23%	0,86	17,22
119	długopis z końcówką do ekranu dotykowego	szt	5	2,50	12,50	23%	3,08	15,38
120	koperta ofcio k brąz B5 HK RBO rozszerz	szt	150	1,02	153,00	23%	1,25	188,19
121	klipsy archwizacyjne	szt	100	0,40	40,00	23%	0,49	49,20
122	blozki samoprzylepne 38x51	op	10	0,40	4,00	23%	0,49	4,92
123	koszulki A4+	op	5	7,59	37,95	23%	9,34	46,68
124	koszulki sztywne L	szt	20	0,58	11,60	23%	0,71	14,27
125	zeszyt A5 32 kartkowy	szt	20	1,38	27,60	23%	1,70	33,95
126	wkład do biuwaru biurowego	szt	5	15,80	79,00	23%	19,43	97,17
127	tablica suchościeralna 60x40	szt	1	60,20	60,20	23%	74,05	74,05
128	rolki termoczule 80 mm - dług. 3 m	szt	120	2,56	307,20	23%	3,15	377,86
129	rolki termoczule 80 mm - dług. 8 m	szt	60	6,03	361,80	23%	7,42	445,01
130	teczka z klipem (bez okładki) A3	szt	15	19,50	292,50	23%	23,99	359,78
131	tablica korkowa 110x90	szt	2	68,82	137,64	23%	84,65	169,30
OGÓŁEM			10652		32 420,31		1 254,76	39 876,98

UMOWA /2022

zawarta w dniu2022 r. w Mogilnie

pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Mogilnie z siedzibą przy ul. Kościuszki 10, 88-300 Mogilno, wpisanym do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnych, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000011220, NIP: 5571520586, REGON: 092358112, zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez:
- Ewę Bonk-Woźniakiewicz – Dyrektora

a firmą

.....
.....
.....

.....
w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę papieru ksero w trybie zapytania ofertowego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie, ul. Kościuszki 10.

§ 1

1. Przedmiotem umowy jest „**Dostawa artykułów biurowych**”, do siedziby Zamawiającego.
2. Zakres rzeczowy przedmiotu umowy określa formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej umowy.
3. Zamawiający zapłaci za faktycznie zamówione i dostarczone ilości towaru.

§ 2

1. Dostawa towaru określonego w § 1 będzie zrealizowana sukcesywnie w ciągu **12 miesięcy** od daty zawarcia umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania towaru, o którym mowa w § 1 sukcesywnie, począwszy od daty zawarcia niniejszej umowy w terminie i ilościach każdorazowo ustalanych przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą. Zamówienia składane będą przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną.
3. **Termin dostawy wynosi maksymalnie do dni roboczych** od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
4. Za dostawę towaru uznaje się dostawę zrealizowaną zgodnie z ust. 2 i potwierdzoną protokołem odbioru przez osobę, o której mowa w ust. 6.
5. Dostawa towaru nastąpi do siedziby Zamawiającego w dniach roboczych w godzinach 07⁰⁰ - 13⁰⁰.
6. Do dokonywania zamówień i odbioru towaru ze strony Zamawiającego upoważniony/-a jest kierownik działu lub osoba ją zastępująca:
.....
.....
7. Wykonawca wyznacza do przyjmowania w jego imieniu oświadczeń oraz reprezentowania w sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy osobę

tel. faks.

e-mail

8. W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie, o którym mowa w ust. 3 lub w ilości niezgodnej ze złożonym zamówieniem, Zamawiający zastrzega sobie prawo

dokonania zakupu interwencyjnego u innego Wykonawcy w ilości i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy.

9. W przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza się wartość przedmiotu umowy o wartość tego zakupu.
10. W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną z umowy oraz ewentualne koszty transportu.

§ 3.

1. Wartość umowy ustalona na podstawie cen jednostkowych przedstawionych w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 1 do umowy) nie może przekroczyć kwoty netto PLN (słownie netto:/100) + należny podatek VAT, co stanowi kwotę brutto PLN (słownie brutto:/100).
2. Ceny wyszczególnione w ofercie w formularzu asortymentowo-cenowym będą stałe przez cały okres realizacji umowy.
3. Cena rozumiana jest franco magazyn Zamawiającego (Magazyn Szpitalny Szpital w Mogilnie ul. Kościuszki 6).
4. W cenie zawarte są koszty w tym między innymi: koszty opakowania, ubezpieczenia towaru, transportu do miejsca dostawy.

§ 4

Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy określony w § 1 zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia i wymaganiami wynikającymi z obowiązujących Norm Polskich oraz dokumentacją będącą w posiadaniu Zamawiającego.

§ 5

1. Płatność będzie dokonana przez Zamawiającego przelewem w złotych polskich na konto podane na fakturze w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, po dostawie każdej z partii towaru i dostarczonej wraz z protokołem odbioru zamówienia, o którym mowa w § 2 ust. 4.
2. Faktura Wykonawcy wystawiona będzie zgodnie z warunkami zawartymi w § 2.
3. W przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z Platformy Elektronicznego Fakturowania w celu wystawienia i przesłania faktur Zamawiającemu za realizowane dostawy, to Strony uznają fakturę za doręczoną w danym dniu, jeżeli Zamawiający otrzyma ją do godz. 14.00. Faktury, które zostaną umieszczone na Platformie po godz. 14.00 będą traktowane jako doręczone kolejnego dnia roboczego.
4. Za datę płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego.
5. Koszty obsługi bankowej powstałe w banku Zamawiającego pokrywa Zamawiający; koszty obsługi bankowej powstałe w banku Wykonawcy pokrywa Wykonawca.

§ 6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za zwłokę w dostarczeniu zamówienia w wysokości 0,5% wartości danego zamówienia brutto umowy za każdy dzień zwłoki,
 - b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,5% od wartości zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki, liczone od upływu wyznaczonego terminu na usunięcie wad,
 - c) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 20% wartości brutto umowy,
2. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty naliczonych kar umownych bezpośrednio przy zapłacie faktury VAT wystawionej za realizację przedmiotu umowy.

-
3. Strony ustalają, że w przypadku, gdy wysokość kar umownych nie pokryje faktycznie poniesionej szkody, Zamawiającemu będzie przysługiwało odszkodowanie uzupełniające na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

§ 7

1. Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem nieważności.

§ 8

1. Do spraw nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne przepisy właściwe ze względu na przedmiot umowy.
2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy mogą nastąpić wyłącznie za zgodą obu Stron i pod rygorem nieważności wymagają one formy pisemnej.
3. Wszelkie spory wynikające z umowy lub powstające w związku z nią, strony zobowiązują się rozstrzygać na drodze polubownej, a w przypadku braku porozumienia przekazać sprawę do rozstrzygnięcia przez sąd właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.
4. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania.
5. Załącznikiem stanowiącym integralną część umowy jest Opis Przedmiotu Zamówienia i oferta Wykonawcy.
6. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron.

Zamawiający:

Wykonawca:

.....

.....